КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области
_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 29 декабря  2016 года					          № 63/17-5-РД

О внесении изменений в решение Котовской
районной  Думы  от 04.04.2016 №10-РД «Об утверждении структуры администрации Котовского муниципального района»

Принято Котовской районной Думой               29 декабря 2016 года

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Котовского муниципального района и в целях оптимизации деятельности администрации Котовского муниципального района, Котовская  районная Дума решила:
1. Внести  следующие  изменения в структуру  администрации Котовского муниципального района, утвержденную решением Котовской районной Думы от 04.04.2016 года №10-РД:
1.1.Исключить из структуры службу по опеке и попечительству;
1.2. Включить  в структуру отдел по опеке и попечительству.
2.  Утвердить  структуру администрации Котовского муниципального района в новой редакции (прилагается).
3.Настоящее решение вступает в силу  с 01.01.2017 года и подлежит  официальному опубликованию.

Председатель Котовской районной Думы			    В.Г.Рублев